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Favbet Ліга
2019/20 22-й тур, Матч №129

Неділя, 08.03.2020, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 7°C. Глядачі: 3950

«Колос» Ковалівка

3 : 4

«Шахтар» Донецьк

25 Волинець Євгеній
80 Єфремов Євген
13 Гавриш Віталій (К)
5 Петров Кирило
29 Ємець Владислав
90 Богданов Андрій
48 Оріховський Павло
14 Мілько Вадим
69 Ільїн Олег
77 Вільхамссон Арні
7 Лисенко Володимир

Запасні
1 Яшков Антон
6 Максименко Максим
15 Чорноморець Олександр
17 Бондаренко Олександр
10 Морозко Євгеній
11 Кожушко Олег
19 Сорокін Станіслав

Тренер
Костишин Руслан

30 Пятов Андрій (К)
98 Додо
4 Кривцов Сергій
22 Матвієнко Микола
31 Ісмаїлі
27 Майкон
8 Маркос Антоніо
14 Тете
7 Тайсон
15 Коноплянка Євген
10 Мораес

Запасні
1 Шевченко Олексій
50 Болбат Сергій
77 Бондар Валерій
23 Вакула Владислав
75 Бондаренко Артем
45 Сікан Данило
9 Дентиньо

Тренер
Рібейро де Кастро Луїс Мануель

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Альохін Ігор
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій

Делегат:
Таран Андрій
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Favbet Ліга, 2019/20, 22-й тур, Матч №129
Неділя, 08.03.2020, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 7°C. Глядачі: 3950

«Колос» Ковалівка 3 : 4 «Шахтар» Донецьк
5 Петров Кирило 11'

12' 7 Тайсон

31' 10 Мораес

29 Ємець Владислав 31'

80 Єфремов Євген 33'

14 Мілько Вадим 37'

41' 10 Мораес

45+1' 14 Тете

14 Мілько Вадим 56'

7 Лисенко Володимир
11 Кожушко Олег 58'

60' 14 Тете

64' 98 Додо
50 Болбат Сергій

66' 4 Кривцов Сергій

13 Гавриш Віталій 67'

73' 15 Коноплянка Євген
75 Бондаренко Артем

74' 4 Кривцов Сергій
77 Бондар Валерій

29 Ємець Владислав
15 Чорноморець Олександр 75'

14 Мілько Вадим 76'

81' 10 Мораес

48 Оріховський Павло
17 Бондаренко Олександр 85'

85' 8 Маркос Антоніо

90+4' 31 Ісмаїлі

90+5' 8 Маркос Антоніо

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


